Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO  À  ASSOCIAÇÃO  IBITINGUENSE  DE  ENGENHARIA,
ARQUITETURA E AGRONOMIA DE IBITINGA –  CREA -  PELA  CESSÃO  GRATUITA DO
PRÉDIO DO CREA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
REALIZAR AS SESSÕES LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS.

Destinatário:  ASSOCIAÇÃO  IBITINGUENSE  DE  ENGENHARIA,  ARQUITETURA  E
AGRONOMIA DE IBITINGA – CREA.

Endereço: Rua Antônio Casemiro, nº 45, Bairro Jardim Petrópolis, Ibitinga – SP.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Agradecimento  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a  seguinte
justificativa.

Justificativa: A presente  Moção tem por  intuito  agradecer  encarecidamente  à Associação
Ibitinguense  de  Engenharia,  Arquitetura  e  Agronomia  de  Ibitinga,  pela  cessão  gratuita  do
Prédio do CREA, para realizações das Sessões Legislativas Ordinárias e Extraordinárias da
Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  Ibitinga,  por  motivos  de  reforma o  Prédio  da
Câmara de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de março de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 97/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 9

7/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
10

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

1/
04

/2
02

4
17

:5
7:

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E1
5-

BA
4B

-5
31

F-
4B

85
.

Pag. 1/2

APROVADO
9ª Sessão Ordinária - 02/04/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 9

7/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
10

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

1/
04

/2
02

4
17

:5
7:

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E1
5-

BA
4B

-5
31

F-
4B

85
.

Pag. 2/2